CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° iÍ e2 ç; I DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal l no uso de suas
atribuições regimentaisl nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009 e tendo em vista o
que consta no Memorando nO 57/2011/GMD3S1

RESOLVE:

DECLARAR quel a partir de 29 de abril de 20111 a servidora PATRÍCIA SILVA
GOMES1 matrícula nO 12.3731 nomeada para exercer o cargo em comissão de
Supervisão, CL-031 da Terceira Secretaria l com exercício na Diretoria Legislativa, pelo
Ato do Presidente nO 330, de 20111 publicado no Diário da Câmara Legislativa de 7 de
abril de 2011, passou a exercer o referido cargo no Gabinete do Terceiro Secretário.

Brasília, 3 de m '0 de 2011.
{ ,

Deputado P T ÍCIO
President